
Vědci z Cambridge připouštějí, že 25 %
očkovaných lidí má nyní VAIDS
- CZ24 News | 12. prosince 2023

SVĚT: VAIDS – syndrom získané imunitní nedostatečnosti – je jedním ze známých vedlejších
účinků genových injekcí. Čím víc dávek, tím větší je i šance, že vás VAIDS postihne.

Toto selhání imunity je také důvodem, proč je nejvíce Covid pozitivních mezi lidmi se 3 –  4 dávkami
genových injekcí.

Před podobným problémem varovali již v počátcích zavádění těchto přípravků mnozí odborníci –
mezi nimi například Malone nebo Montagnier, nicméně jejich názory byly umlčovány.

Výzkumní vědci na světoznámé Cambridgeské univerzitě ve Velké Británii připustili, že u jednoho ze
čtyř očkovaných lidí se nyní vyvinula chronická imunitní nedostatečnost, známá také jako syndrom
získané imunitní nedostatečnosti (VAIDS).

Podle zjištění výzkumu nyní 25 % jedinců, kteří podstoupili experimentální injekce mRNA proti
Covidu, zažívá „nezamýšlenou imunitní reakci.“

Vědci ve své práci tvrdí, že tato konkrétní „nezamýšlená imunitní reakce“ způsobená vakcínou
mRNA byla „vygenerována závadou.“

Zatímco vědci z Cambridge a mainstreamová média odkazují na dopad na imunitní systém jako
na „závadu“  nebo  „nezamýšlenou“  reakci, odborníci již dlouho bijí na poplach ohledně
potenciálních účinků na imunitní systém jednotlivců.

„Cambridgeští vědci zjistili, že takové vakcíny nejsou dokonalé a někdy vedly k tomu, že
se místo žádoucího „spiku“ Covid, který napodobuje infekci a vede k produkci protilátek,
vyráběly nesmyslné proteiny,“ uvádí UK Telegraph .

„Předpokládalo se, že drobná úprava uridinu nezpůsobuje v buňkách žádné problémy,
ale tým výzkumníků z toxikologické jednotky Medical Research Council (MRC) University
of Cambridge nyní zjistil, že když je tento částečně syntetický kód přečten, stroj na
výrobu bílkovin v těle někdy bojuje s analogy uridinu.

Tato zjištění byla sdílena s regulátorem léčiv MHRA asi před rokem, říkají vědci, a
aktualizované vakcíny, které používají vylepšenou formu mRNA, se vyvíjí proti rakovině a
pro další terapie,“ dodává zpráva.

Mainstreamová média neúnavně pracují na zakrytí dopadu studie.

Zpráva z časopisu Science zkreslila zjištění vědců a tvrdila, že nezamýšlené proteiny generované
injekcemi nemusí způsobit žádnou škodu.

“A study out today reveals they (mRNA vaccines) may unexpectedly prompt cells to
produce small amounts of unintended proteins. There is no evidence that these mistakes

https://cz24.news/vedci-z-cambridge-pripousteji-ze-25-ockovanych-lidi-ma-nyni-vaids/
https://cz24.news/vedci-z-cambridge-pripousteji-ze-25-ockovanych-lidi-ma-nyni-vaids/
https://thepeoplesvoice.tv/cambridge-scientists-admit-25-of-vaccinated-people-now-have-vaids/
https://x.com/TheChiefNerd/status/1732759035852521644?s=20


compromise the safety of the COVID-19 vaccines,…”

Your body’s cell machinery is hijacked and oops it is making…
pic.twitter.com/FE1fT2NnhQ

— IT Guy (@ITGuy1959) December 7, 2023

Science však  v červenci  zveřejnila další článek potvrzující, že injekce COVID-19 jsou spojeny s
vývojem VAIDS.

Zpráva z výstupu zdůraznila, že injekce mRNA mají potenciál vyvolat stavy, jako je neuropatie a
syndrom posturální ortostatické tachykardie (POTS).

V souladu s cambridgeskou studií bylo odhaleno, že injekce Covid generují „nesmyslný a neškodný
protein,“ který se stává cílem tělesného útoku a následně vyvolává vzplanutí imunitního systému.

Na rozdíl od představ prezentovaných médii není vzplanutí imunitního systému
zdaleka „neškodnou“ záležitostí.

Poškození imunitního systému může být spojeno s různými nežádoucími reakcemi.

Příkladem je politická komentátorka Megyn Kellyová, u které se po genové injekci údajně vyvinul
autoimunitní problém.

Bývalá hvězda Fox News v září prozradila, že u ní byla diagnostikována VAIDS, přičemž poškození
svého imunitního systému připisuje takzvané Covid vakcíně.

V zaznamenaném prohlášení Kellyová vyjádřila lítost nad svým rozhodnutím vzít si vakcínu a uvedla:

„Lituji, že jsem dostala vakcínu, i když jsem 52letá žena, protože si nemyslím, že jsem ji potřebovala.
Myslím, že bych byla v pohodě…“ 

„Poprvé jsem měla pozitivní test na autoimunitní problém na mé každoroční prohlídce,“ dodala
Kellyová.

„A šla jsem k nejlepší revmatoložce v New Yorku a zeptala jsem se jí: ‚Myslíte, že to může souviset s
tím, že jsem dostala ten zatracený booster a pak jsem dostala COVID do tří týdnů?“

“A řekla. ‚Ano. Ano.‘ Nebyla jsem jediná, u koho to viděla.“

Globální požadavky na komplexní vyšetřování genových přípravků se stupňují.

Navzdory těmto výzvám zůstávají injekce stále snadno dostupné ve většině západních zemí a mnohde
se i propagují.

Pro miliony lidí na celém světě je to bohužel situace, která přichází příliš pozdě, protože mnozí již
podlehli nebo utrpěli trvalé poškození kvůli experimentální technologii mRNA.

 

ZPRACOVAL: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://t.co/FE1fT2NnhQ
https://twitter.com/ITGuy1959/status/1732761871160144141?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.science.org/content/article/rare-link-between-coronavirus-vaccines-and-long-covid-illness-starts-gain-acceptance
https://childrenshealthdefense.org/defender_category/covid/


ZDROJ

https://thepeoplesvoice.tv/cambridge-scientists-admit-25-of-vaccinated-people-now-have-vaids/

